[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»

«ВАВОЖ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2014                                                  с.  Вавож                                             №  647
Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в Вавожском районе» на 2015-2020 г.г.»

В целях повышения эффективности муниципального управления, перехода к составлению проекта бюджета муниципального образования «Вавожский район» в программной структуре,  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом «О наркотических средствах и психотропных веществах», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от  03.03.2014г. №121-р «О порядке взаимодействия при разработке муниципальных программ городских округов и муниципальных районов, образованных на территории Удмуртской Республики, на период до 2020 года», постановлением Администрации  муниципального образования «Вавожский район» от 13.03.2014 г. № 208 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Вавожский район», постановлением Администрации  муниципального образования «Вавожский район» от 01.11.2013 г. №1241 «Об организации разработки муниципальных программ на среднесрочный период 2015-2020 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район», Администрация  Вавожского района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в Вавожском районе» на 2015-2020 г.г.». (прилагается).

2. Управлению финансов Вавожского района при формировании проекта бюджета муниципального образования «Вавожский район» на очередной финансовый год предусматривать средства для реализации муниципальной программы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в Вавожском районе» на 2015-2020 г.г.».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам  Пастухову Т.Г.

Глава Администрации

Вавожского района                                                                                        Н.Л. Торхов

Лист согласования

на проект постановления Администрации

муниципального образования «Вавожский район»

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в Вавожском районе» на 2015-2020 г.г.»

Проект постановления вносится

отделом по молодежной политике,

физической культуре и спорту

Администрации Вавожского района                                                           А. В.Вахрушев

   Согласовано:

Первый заместитель главы Администрации

Вавожского района                                                                                         В.В.Неустроев

Заместитель главы Администрации по

финансовым вопросам-начальник

Управления финансов Вавожского

района                                                                                                                А.А.Березина

Заместитель главы Администрации

по социальным вопросам                                                                               Т.Г.Пастухова

Начальник юридического отдела

Администрации Вавожского района                                                             Е.А.Логинова

Начальник отдела бухгалтерского учета

Администрации Вавожского района                                                            Н.И.Кузнецова